

Формирование цены

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1691413651047 Gimnaziul gradinita S. Demirel](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых ofert (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «II Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		Фирма «II Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	1400	9		12600		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста белокочанная твердая	кг	362	8,5		3077		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	356	9		3204		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук репчатый	кг	310	8,7		2697		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	1149	8,5		9766,5		Поставка по заявке	
15800000-6	Банан	кг	1236	31		38316		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	40	29		1160		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла красная	кг	180	7,9		1422		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидор	кг	235	24		5640		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурец	кг	235	29		6815		Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка	кг	28	75		2100		Поставка по заявке	
15800000-6	Пекинская капуста	кг	150	23		3450		Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачок	кг	19	22		418		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста цветная	кг	7	35		245		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец капия	кг	19	45		855		Поставка по заявке	
15800000-6	Персик	кг	252	23		5796		Поставка по заявке	
15800000-6	Слива	кг	252	17		4284		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					101845,5			

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Директор
 Дата: 11.08.2023

Подпись



